Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ СОШ № 5»)

П Р И К А З

27.08.2024              № 11/1

Об организации временных проблемных,
проектировочных, творческих
групп на 2024 – 2025 учебный год

В целях совершенствования профессиональной компетентности педагогических
работников, их подготовки для работы в современной информационной среде, овладения
современными образовательными технологиями в условиях реализации обновленных ФГОС
НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать временные проблемные, проектировочные, творческие группы педагогов по
востребованию.

2. Назначить руководителями временных проблемных, проектировочных, творческих групп:

Временная проблемные, проектировочные,
творческая группа

ФИО педагога

Новые подходы к подготовке к ГИА в рамках
реализации историко-культурного стандарта

Апостол Надежда Юрьевна,
учитель истории и
обществознания

Модуль «Теория вероятностей в основной и средней
школе»

Казначеева Дарья Олеговна,
учитель математики

Формирование функциональной грамотности: приемы
запоминания и практика их применения

Рангаева Галина Юрьевна,
учитель начальных классов

Эффективные приемы на уроках английского языка Гильманова Разида
Зилаваровна, учитель
английского языка

Проектная деятельность как основа подготовки к
перечневым конкурсам. Практика и перспективы

Ирназарова Айгуль Рашитовна,
учитель английского языка

Реализация Федеральной образовательной программы
по физической культуре в образовательной
организации

Блинкова Татьяна Николаевна,
учитель физической культуры

Нейросети-помощь в работе учителя Мухтаруллина Ильмира
Ильфировна, учитель
начальных классов

Текстоцентрический подход на уроках русского языка
и литературы как условие формирования у учащихся
гражданственности, патриотизма, уважения к истории
родного края, его культуре и традициям

Чудакова Любовь Олеговна,
учитель русского языка и
литературы

Внедрение эффективных педагогических практик в
рамках модели наставничества «Лидер
педагогического сообщества – педагог, испытывающий

Кузнецова Зоя Михайловна,
учитель русского языка и
литературы

Передан через Диадок 03.10.2024 09:22 GMT+03:00
d9501feb-8b51-40b6-b904-041c2475d8d8

 Страница 1 из 2

проблемы
Деятельность классного руководителя в условиях
реализации обновленных ФГОС

Ирназарова Айгуль Рашитовна,
учитель английского языка

Система работы классного руководителя в школе Семенюк Анастасия
Александровна, учитель
физической культуры

3. Ответственность за выполнение приказа возлагается на заместителя директора по УВР
Ирназарову А.Р.

Директор                                    Т.В. Меньшикова

С приказом ознакомлены:

Апостол Надежда Юрьевна

Казначеева Дарья Олеговна

Рангаева Галина Юрьевна

Гильманова Разида Зилаваровна

Мухтаруллина Ильмира Ильфировна

Чудакова Любовь Олеговна

Кузнецова Зоя Михайловна

Ирназарова Айгуль Рашитовна

Семенюк Анастасия Александровна

Блинкова Татьяна Николаевна

Идентификатор документа d9501feb-8b51-40b6-b904-041c2475d8d8

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

03.10.2024 09:22 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

03.10.2024 09:23 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2